Kraków, dnia 02.08.2022r.

ZZP-271-29-25/22

PYTANIA I ODPOWIEDZI XVI

Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-25/22

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 21.07.2022r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:

Pytanie nr 1 

Prosimy o wskazanie lokalizacji platformy dla niepełnosprawnych z poziomy parteru do piwnicy, brak wrysowanego urządzenia na rzutach. Prosimy o podanie parametrów technicznych urządzeń. Czy zastosowanie platformy dla niepełnosprawnych na biegach schodów nie zawęzi przejścia co wpłynie na warunki ewakuacji?

Odpowiedź: Nie projektuje się platformy NPS z parteru do piwnicy.
Pytanie nr 2 

Z rysunku ARCH 10, przekrój A-A, wynika że należy wykonać docieplenie stropodachu wełną mineralną oraz wykonać nowe warstwy wykończeniowe – opis warstw 5, 5’, 8, 9. Brak uwzględnionych prac w przedmiarze robót, prosimy o jego uzupełnienie.
Odpowiedź: Skorygowano przedmiar robót w powyższym zakresie, uwzględniono w pozycji 140. 
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
